МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.12.2024	№ 170
пгт. Нагорск

О проведении праздничного мероприятия «Новогодние гуляния у елки»

	На основании уведомления Управления культуры администрации Нагорского района от 16.12.2024 №193-01-12, в целях проведения мероприятий, посвященных празднованию Нового Года:
	1. Разрешить проведение 31 декабря 2024 года праздничного мероприятия «Новогодние гуляния у елки» (праздничный концерт, игровая программа). Место проведения – площадка у Районного Дома культуры, ул. Леушина д.19, пгт Нагорск. Предполагаемое количество участников – 150 человек. Время проведения праздничного мероприятия с 19-00 ч. до 22-00 ч.
[bookmark: _GoBack]2. Ответственный за проведение праздничного мероприятия директор МКУК РЦНТ Усатова Е.М.
	3. Рекомендовать ПП «Нагорский» МО МВД России «Слободской» (Тютюнник А.С.) обеспечить общественный порядок во время проведения праздничного мероприятия.
	4. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Нагорского городского поселения                                  С.Ю. Ларионов

Разослать: Прокуратура, ПП «Нагорский» МО МВД России «Слободской», Пожарная часть №38, МКУК «РЦНТ», Управление культуры администрации Нагорского района.